
Více
na straně 
12 – 25

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

21,90

- 42%

37,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 31. 1. DO ÚTERÝ 6. 2. 2024

OBLêBENç
ČESKÁ KLASIKA

ZA SUPER CENY!

89,90

- 58%

216,90

19,90

- 52%

41,90

48,90

- 15%

57,90

8,60

- 45%

15,90

HELLO
Nápojový 
koncentrát
různé druhy
0,7 l PET láhev
(=1 l 28,43)

PURINA 
ONE
Granule 
pro kočky/
psy
různé druhy
750 g/800 g

KRÁL SÝRŮ 
HERMELÍN
Sýr s bílou 
plísní 
na povrchu
různé druhy
120 g
(=100 g 23,25)

FLORIAN
Smetanový 
jogurt
tuk 8,4 %
různé druhy
150 g
(=100 g 5,74)

19,90
- 46%

36,90

17,90

-51%
KUNÍN
Smetana 
ke šlehání
tuk 31 %
200 g
(*=100 g KC: 8,95/
A: 9,95)

- 42%

Jablka 
Braeburn
I. jakost
1 kg

MADETA
Jihočeské 
máslo
tuk 82 %
250 g
(=100 g 19,56)

Kuřecí prsní řízky
balené
Max. 5 balení
na osobu/den
cena za 1 kg

27,90

- 45%

50,90

94,90

AKCE

pouze

S1-CZ-KW05-LFT-01_TS-1550-12

1



pouze

AKCE 

99,90

- 32%
10,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 110 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

19,90

- 35%
31,-

19,90

- 31%
29,10 pouze

AKCE 

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

119,90

- 20%
149,90

21,90

- 42%
37,90

29,90

- 52%
62,90

15,90

- 21%
20,30

3,50

- 38%
5,70

Vinohradská šunka
nejvyšší jakost

100 g

MASO 
PŘÍBRAM
Vysočina
700 g
(=100 g 17,13) UZENÝ EIDAM

Sýr
polotvrdý

100 g

PRANTL
Šunková 
klobása 
Premium
100 g

MAGGI
Dobrý hostinec/
Amore Mio/
Magic Asia
těstoviny s omáčkou

různé druhy

118 g-185 g

NOWACO
Rybí prsty
250 g
(=100 g 11,96)

Brokolice
dovoz Itálie

500 g balení

Grahamová 
bagetka
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného 

polotovaru

70 g
(=100 g 5,00)

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

92%
OBSAH 
MASA

S2-CZ-KW05-LFT-02_TRHAKY1-1550-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené 

víno

bílé 

víno

99,90

- 35%
154,90

pouze

AKCE 

14,40

AKCE AKCE - AKCE 3%AKCE 3%AKCE 

34,90

- 12%
39,90

pouze

AKCE 

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

33,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

114,90

- 37%
184,90

17,90

- 25%
23,90

29,90

- 55%
67,90

22,90

- 32%
33,90

pouze

AKCE 

74,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

96,90

AKCE AKCE - AKCE 3%AKCE 3%AKCE 

198,90

- 56%
458,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 31. 1. DO ÚTERÝ 6. 2.

ZLATÝ ÚL
Med
květový

850 g
(=100 g 11,76)

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard originál/

Standard extra jemná

150 g
(=100 g 19,94)

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/

Gold Selection 

Crema

180 g/200 g

KNORR
Hotová jíška
světlá/tmavá

250 g
(=1 kg 135,60)

JOJO
Bonbóny
různé druhy

60 g/80 g

VINO 
AMIGO
Maďarsko

2 l PET láhev
(=1 l 17,45)

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 
12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 35,80)

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky XXL
2vrstvé

2x60 m
(=1 role 37,45)

BOHEMIA
Chipsy
různé druhy

70 g
(=100 g 28,43)

FERRERO 
ROCHER
Pralinky
200 g

MILKA CHOCO
Piškoty/Tyčinky
různé druhy

112 g/147 g

(=100 g 57,45)

WOOLITE
Prací gel
různé druhy

3,6 l=60 pracích 
dávek
(=1 dávka 3,32)

2 role

v balení

S3-CZ-KW05-LFT-03_TRHAKY2-1550-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

31,90
- 11%

35,90

28,90
-19%

15,90
- 27%

21,90

13,90
-36%

59,90
- 25%

79,90

49,90
-37%

69,90
- 34%

106,90

64,90
-39%

19,90
- 9%

21,90

16,90
-22%

109,90
pouze

AKCE  

99,90
pouze

32,90
- 35%

50,90

28,90
-43%

49,90
- 26%

67,90

39,90
-41%

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 121 G MASA

MADETA
Jihočeská Niva
Sýr s modrou plísní 

uvnitř hmoty

60 % tuku

100 g

TVAROHÁČEK 
VELKÝ
Tvarohový krém
různé druhy

130 g

BARILLA
Omáčka Sugo
Basilico/Napoletana

400 g

LANDKÜCHE
Kuřecí špalíčky
1500 g

DON PEPPE
Pizza
s plněným okrajem
různé druhy

480 g-491 g

Mléko čerstvé
polotučné

tuk 1,5 %

1 l

(*=100 g KC: 10,70/

A: 12,24)

(*=1 kg KC: 124,75/

A: 149,75)

(*=1 kg KC: 66,60/A: 73,27)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

BÁNOVECKÁ
Parenica
různé druhy

120 g
(*=100 g KC: 24,08/

A: 27,42)

CSABAHÚS
Maďarská 
pikantní 
klobása
200 g
(*=100 g KC: 15,95/

A: 24,95)

OD STŘEDY 31. 1.

KAUFLAND CARD

LANDKÜCHE

1500 g

v balení

S4-CZ-KW05-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

BIO 
POTRAVINY

DÁMSKÁ 
INTIMNÍ 
HYGIENA

RUMY

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno

červené

víno

bílé 

víno

růžové

víno7,90
- 27%

10,90

6,90
-36%

17,90
- 47%

33,90

15,90
-53%

119,90
- 32%

178,90

108,90
-39%

19,90
- 39%

32,90

17,90
-45%

249,90
- 21%

319,90

229,90
-28%

49,90
pouze

AKCE  

39,90
pouze

42,90
pouze

AKCE  

39,90
pouze

3,50
- 22%

4,50

2,90
-35%

29,90
- 45%

54,90

26,90
-51%

FLINT
Kokosová tyčinka
s bílou polevou

50 g

FIGARO
Čokoláda
různé druhy

80 g/90 g

WERTHER‘S
Bonbóny
různé druhy

75 g-90 g

ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ 
BZENEC
Herbarium Moravicum
různé druhy

pozdní sběr

0,75 l láhev

GRUZIGNAC 5*
Lihovina
40%

Max. 5 kusů

na osobu/den

0,5 l láhev

PUR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

750 ml

BEZ

LEPKU

(*=1 l KC: 145,20/

A: 159,87)

(*=100 g KC: 13,80/

A: 15,80)

(*=1 l KC: 459,80/

A: 499,80)
(*=100 ml KC: 5,32/

A: 6,66)

Puding
různé druhy

37 g/40 g

FRANZ 
JOSEF 
KAISER
Olivy
různé druhy

300 g/130 g

Broskve
půlené

v mírně sladkém 

nálevu

820 g/480 g
(*=100 g KC: 20,69/

A: 23,00)
(*=100 g KC: 8,32/

A: 8,94)

S5-CZ-KW05-LFT-05_K_CARD2-1550-12

5



ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 31. 1.OD STŘEDY 31. 1.

ovoce 

a zeleninaa zelenina

34,90

- 27%
47,90

6,90

- 30%
9,90

12,90

- 23%
16,90

23,90

- 27%
32,90

pouze
AKCE 

14,90

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Rajčata 

mini Roma
dovoz Maroko
I. jakost
250 g balení

(=1 kg 95,60)

Kiwi
dovoz Itálie/Řecko
I. jakost
1 kus

Cibule lahůdková
dovoz Itálie
1 svazek

opakovaně použitelný
šetrný k přírodě
rozměry: 30 × 30 cm 
materiál: polyester 
cena za 1 balení

Rozhodují

činy.

2
kusy

S6-CZ-KW05-LFT-06_OZ1-1550-12

6



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Více BIO,
NEŽ BYSTE ČEKALI.

Více než Více než 

30 druhů30 druhů30 druhů

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

29,90

- 21%
37,90

39,90

- 33%
59,90

59,90

- 22%
76,90

19,90

- 47%
37,90

24,90

- 28%
34,90

Salát ledový
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kus

Dýně máslová
dovoz Španělsko
1 kg

Borůvky
dovoz Chile/Peru
125 g balení

(=1 kg 319,20)

Paprika červená
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

Celer bulvový
1 kg

S7-CZ-KW05-LFT-07_OZ2-1550-12

7



OD STŘEDY 31. 1.

květiny
a rostliny

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze
AKCE 

279,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

279,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix 

velká
1 svazek

Zelené rostliny 

- různé druhy
v keramickém  květináči

průměr květináče: 12 cm

1 kus

Anthurium 

andreanum
průměr květináče: 14 cm

1 kus

Kytice 

- Tulipány mix 

barev
1 svazek

Hyacint „Trio“
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Hyacint 

mix barev
průměr květináče: 8,5 cm

1 kus

Kapradiny
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Orchidea Cascade 

„Wonder of Nature“
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Primule v košíku
průměr květináče: 19 cm

1 kus

S8-CZ-KW05-LFT-08_OZ3_KYTKY-1250-12

8



pečivo

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

12,90

- 23%

16,90

6,90

- 25%

9,30

4,90

- 7%

5,30

39,90

- 24%

52,90

8,90

- 22%

11,50

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

50 g

(=100 g 9,80)

Donut s jahodovou náplní
jemné pečivo

rozmrazeno

70 g

(=100 g 18,43)

Bageta
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

125 g

(=100 g 5,52)

Kovářův chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného 

polotovaru

1000 g

Sýrová bulka s goudou
běžné pečivo

pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

80 g

(=100 g 11,13)

Trojúhelník 

s klobásovou náplní
jemné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

85 g

(=100 g 16,36)

S9-CZ-KW05-LFT-09_PECIVO-1250-12

9



Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

AKCE 

pouze

99,90
Huspeninový balík
vepřový bok, koleno, 

nožička, kůže

cena za 1 kg

129,90

- 36%

203,90

2022

Debrecínský špek
uzené maso

cena za 1 kg

95 %
OBSAH 
MASA

169,90

- 39%

281,90

2022

Uzené 

vepřové filé
uzené maso

cena za 1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

139,90

- 31%

203,90
Uzená rolka
v celku

cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

64,90

- 23%

84,90
Vepřové 

mleté maso
500 g balení

cena za 1 kuscena za 1 kus

(=1 kg 129,80)

159,90

- 13%

184,90

129,90

- 35%

199,90Vepřové maso 

na guláš XXL
cca 950 g balení

cena za 1 kg

Polévková směs
z mladého býka

cena za 1 kg

pouze

AKCE 

79,90
Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku

cena za 1 kg

- 25%

106,90

S10-CZ-KW05-LFT-10_MASO1-1250-12

10



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

OD STŘEDY 31. 1.

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

17,90

- 22%
23,20Pstruh

(Oncorhynchus mykiss)
celý, chlazený, kuchaný
cca 300 g
100 g

Irská hovězí kližka
cena za 1 kg

Irské hovězí

Vyzrálé

PULTOVÝ PRODEJ

✓  maso 
pochází 
z irských 
rodinných 
farem 

✓  ideální na 
guláš nebo 
na pomalé 
pečení

Kuřecí 

stehenní řízky 

bez kosti a kůže
cena za 1 kg

109,90

- 46%
203,90

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE AKCE 

pouze

39,90

- 17%
48,50

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Treska světlá
(Gadus morhua)
filet, chlazený
z volné přírody
cca 150 g-350 g
100 g

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

AKCE 

pouze

99,90

- 20%
125,90

Rumpsteak
irské hovězí maso
200 g

(=100 g 49,95)

99,90

- 26%
135,90HEIDEMARK

Krůtí nudličky z prsou
400 g

(=1 kg 249,75)

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Králík celý bez hlavy
chlazený, balený
cena za 1 kg

Vepřová 

špička boku
cena za 1 kg

99,90

- 44%
179,90

PULTOVÝ PRODEJ

199,90

- 29%
282,90Vepřová 

panenská 

svíčková
cena za 1 kg

Hovězí zadní 

z plece
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

229,90

- 30%
330,90

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová kýta
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

AKCE AKCE 

pouze

94,90

- 52%
197,90

S11-CZ-KW05-LFT-11_MASO2-1250-12

11



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Objevte tradiční 

chutě produktů 

značky K-Jarmark.

NOVĚ V SORTIMENTU

1 kg
balení

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

19,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 16%
95,90

9,90

- 41%
16,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

21,90

- 24%
28,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

11,90

- 29%
16,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

26,90

- 10%
29,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Rajčata keřík
I. jakost

1 kg

OD STŘEDY 31. 1.

VÍCE NEŽ 280 PRODUKTŮ

Zelí kysané 
bílé
1 kg balení

Hlíva ústřičná 
kloboučky
200 g balení
(=1 kg 149,50)

 ✓  Novobránické 

kysané zelí

Tvaroh
tvrdý

200 g
(=100 g 10,95)

10,90

- 24%
14,50

Smetana 
na vaření
tuk 12 %

200 g
(=100 g 5,45)

Čerstvý sýr
smetanový

100 g

Kyška
Kysaný mléčný 

výrobek

400 g

tuk 1,5 %
(=100 g 2,48)

Jogurtové 
mléko
tuk 2,8 %

1 l

TIP
NA ZDRAVOU 

A RYCHLOU 

SNÍDANI

DOMOVINA

S12-CZ-KW05-LFT-12_K_JARMARK-1550-12

12



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Hynkova první volbaHynkova první volba

44,90

- 22%
57,90

94,90

- 21%
120,90

29,90

- 26%
40,90

24,90

- 21%
31,90

26,90

- 12%
30,90

69,90

- 19%
86,90

17,90

- 31%
26,10

11,90

- 22%
15,40

13,90

- 27%
19,30

Trvanlivé 
salámy
krájené

různé druhy

100 g

Špaldový 
chléb
pšeničnožitný

ze zmrazeného 

polotovaru

500 g
(=100 g 5,98)

Pikantní 
klobása 
s himalájskou 
solí
bez přidaných 

látek

100 g

Šunka 
nejvyšší 
jakosti
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

Šunkové párky
100 g

Vídeňské 
párky
500 g
(=100 g 18,98)

Polévka
hovězí vývar 

s knedlíčky

400 g
(=100 g 11,23)

Hotové 
jídlo
vybrané druhy

420-510 g

Pařížský 
salát
100 g

85%
OBSAH 
MASA

85%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

18,90

- 25%
25,20

PULTOVÝ

PRODEJ

90%
OBSAH 
MASA

Pomazánka
česnekovo-
sýrová
100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

100 G VÝROBKU
VYROBENO Z MIN.

132 G MASA

S13-CZ-KW05-LFT-13_K_JARMARK-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Jarmilina první volba

36,90

- 22%
47,90

19,90

- 23%
25,90

44,90

- 28%
62,90

39,90

- 34%
60,90

9,90

- 31%
14,50

29,90

- 21%
37,90

5,90

- 21%
7,50

7,90

- 20%
9,90

OD STŘEDY 31. 1.

Brambůrky
solené/česnekové

150 g

(=100 g 13,27)

Sójová tyčinka
s kokosem v kakaové 

polevě

100 g

Minerální voda
různé druhy

1,5 l PET láhev

(=1 l 5,27)

Vepřová 

konzerva
ve sklenici

různé druhy

300 g

(=1 kg 149,67)

Okurky 5-8 cm

ve sladkokyselém 

nálevu
 720 ml

(=100 g 10,86)

Bílé zelí

ve sladkokyselém 

nálevu
670 g/340 g

(=1 kg 87,95)

Perník
různé druhy

60 g

(=100 g 9,84)

http://www.ra.org

VÍCE NEŽ 280 PRODUKTŮ

Jaternicový 

prejt/Jelítkový 

prejt
400 g

(=100 g 9,98)

DOMOVINA

S14-CZ-KW05-LFT-14_K_JARMARK-1250-12

14



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

23,90

- 29%

33,90

9,90

- 41%

16,90

49,90

- 26%

67,90

12,90

- 31%

18,90

12,90

- 31%

18,90

69,90

- 34%

106,90

14,90

- 37%

23,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

12,90

- 31%

18,90

MADETA
Jihočeské 
pomazánkové
různé druhy

150 g
(=100 g 15,94)

OLMA
Pudingový 
dezert
se šlehačkou

čokoládový/vanilkový

200 g
(=100 g 4,95)

HOLLANDIA
Farmář jogurt
jahoda/meruňka

tuk 3 %/2,9 %

1 kg

MILKO
Řecký jogurt
bílý

tuk 0%

1 kg

KRAJANKA
Smetanový 
dezert
tuk 10 %

různé druhy

130 g
(=100 g 9,93)

KUNÍN
DUO nápoj
různé druhy

300 g
(=100 g 4,30)

Z VALAŠSKA
Jogurt bílý
tuk 3 %

380 g
(=100 g 3,93)

MILKO
Řecký jogurt
různé druhy

tuk 0 %/5 %

140 g
(=100 g 9,22)

1 kg
balení

1 kg
balení

S15-CZ-KW05-LFT-15_DOMOVINA_1-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Vandina 
první volbaprvní volba

19,90

- 31%
28,90

17,90

- 36%
28,10

21,90

- 24%
28,90

24,90

- 14%
29,10 19,90

- 42%
34,90

15,90

- 27%
21,90

29,90

- 37%
47,90

25,90

- 29%
36,90

24,90

- 24%
32,90

19,90

- 35%
31,-

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

OD STŘEDY 31. 1.

UZENINY 
PŘÍBRAM
Škvařené 
vepřové 
sádlo
250 g
(=100 g 7,96)

LACRUM
Salámový sýr
100 g

LUČINA
Nadýchaná
sýr termizovaný

různé druhy

140 g
(=100 g 21,36)

MADETA
Jihočeský Eidam
různé druhy

100 g

JADEL
Sýr
pařený ve slaném 

nálevu

100 g

LÍŠNO
Matjesové řezy 
à la losos
s cibulí
100 g

MADETA
Blaťácké zlato
sýr měkký zrající

100 g

Horácký sýr
přírodní polotvrdý

s tvorbou ok

100 g

VARMUŽA
Řáholecký salát
150 g

GURMÁN KLUB
Jemná 
tvarůžková 
pomazánka
150 g

(=100 g 10,60)

(=100 g 16,60)

PULTOVÝ

PRODEJ

DOMOVINA

S16-CZ-KW05-LFT-16_DOMOVINA_2-1550-12

16



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

21,90

- 13%

25,20

14,90

- 35%

23,20

42,90

- 34%

65,90

17,90

- 31%

26,10

27,90

- 28%

38,80

10,90

- 43%

19,30

11,90

- 27%

16,40

19,90

- 20%

24,90

25,90

- 31%

37,90

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

21,90

- 29%

31,-

Premium 
rolovaná 
plec
100 g

LE & CO
Šunkový salám 
ČSN
100 g

KRAHULÍK
Zabijačkový 
točený salám
100 g

KRAHULÍK
Taliány
100 g

CHODURA
Hovězí maso 
v pepři
100 g

CHODURA
Dušená šunka 
se sníženým 
obsahem soli
100 g

PRANTL
Svatováclavská 
klobása
balená

260 g
(=100 g 16,50)

VÁHALA
Paštika
zlatá/s brusinkami/

s medvědím 

česnekem

150 g/140 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Játrová paštika 
s pečeným 
masem
100 g

PRANTL
Šunka od kosti
výběrová

100 g

✓  receptura z roku 

1977

89%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

96%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

82%
OBSAH 
MASA

93%
OBSAH 
MASA

S17-CZ-KW05-LFT-17_DOMOVINA_3-1550-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

64,90

- 33%
96,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 30%
42,90

10,90

- 42%
18,90pouze

AKCE 

36,90

AKCEAK- AK2%AKCE2%AKCE

39,90

- 36%
62,90pouze

AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OD STŘEDY 31. 1.

NOWACO
Krokety
300 g
(=100 g 6,64)

DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
Knedlíčky
játrové

300 g
(=100 g 9,97)

AGRO 
JESENICE
Polévková 
směs
350 g
(=100 g 3,12)

BEZVA 
KEČUP
jemný

1 kg

BOHEMIA
Čočkové chipsy
paprikové

65 g
(=100 g 38,31)

MROŽ
Nanuk
multipack

různé druhy

6x45 ml
(=100 ml 24,04)

BEZ

LEPKU

Obalovaný 
sýr Eidam
230 g
(=100 g 17,35)

DOMOVINA

1 kg
balení

S18-CZ-KW05-LFT-18_DOMOVINA_4-1250-12

18



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Maričina 
první 
volba

Maričina 

pouze

AKCE 

22,90

pouze

AKCE 

64,90
pouze

AKCE 

7,60

pouze

AKCE 

36,90

39,90

- 45%

72,90

24,90

- 34%

37,90

29,90

- 57%

69,90

HAMÉ
Švestková 
povidla
440 g
(=100 g 9,07)

BONAVITA
Granola
zapékané müsli

různé druhy

500 g
(=100 g 12,98)

HELLO
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy

100 g

VESEKO
Hotové jídlo
různé druhy

400 g
(=100 g 9,23)

RAPA
Zeleninové 
lečo
680 g
(=100 g 3,67)

MANKA
Olej
řepkový

1 l PET láhev

VIVA
Masová 
konzerva
různé druhy

120 g
(=100 g 19,09)

S19-CZ-KW05-LFT-19_DOMOVINA_5-1550-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Nelina první volbaNelina první volbaNelina první volbaNelina první volba

pouze
AKCE 

24,90

15,90

- 15%
18,90

8,90

- 40%
14,90

pouze
AKCE 

29,90

34,90

- 18%
42,90

AKCE 

pouze

31,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

6,90

- 28%
9,60

OD STŘEDY 31. 1.

HORAŽĎOVICKÉ
Bramborové 
knedlíky/
Bramborové 
těsto
instantní

400 g
(=1 kg 62,25)

MARILA
Dětské piškoty
300 g
(=100 g 9,97)

Bezvaječné 
těstoviny
z měkké pšenice

různé druhy

500 g
(=1 kg 31,80)

Závin makový
balený

400 g
(=100 g 8,73)

Loupák máslový
jemné pečivo

rozmrazeno

60 g
(=100 g 11,50)

SOLNÉ MLÝNY 
OLOMOUC
Jedlá kamenná 
sůl
s jodem a fluorem

1 kg

Frgál makový
jemné pečivo

rozmrazeno

250 g
(=100 g 12,76)

DOMOVINA

S20-CZ-KW05-LFT-20_DOMOVINA_6-1250-12

20



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

34,90

pouze

AKCE 

29,90

pouze

AKCE 

17,90

14,90

- 37%

23,90

129,90

- 55%

291,90

14,90

- 11%

16,90

34,90

- 62%

91,90

24,90

- 30%

35,90

12,90

- 31%

18,90

www.ra.org

VEST
Krekry
makovky/rybičky

90 g/100 g

Holandské 
kakao
na pečení

s 20-22 % 

kakaového másla

100 g

OPAVIA ZLATÉ
Věnečky/Club 
sušenky
různé druhy

140 g/150 g

MARILA
Zrnková káva
Crema Delicado/

Crema Intensa

500 g
(=100 g 25,98)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

160 g
(=100 g 18,69)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

150 g/200 g

JEMČA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 37,25)

ORION
Lentilky
s bílou/tmavou 

čokoládou

34 g/38 g

ORION 
STUDENTSKÁ 
PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy

150 g/170 g

S21-CZ-KW05-LFT-21_DOMOVINA_7-1250-12

21



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE AKCE 0%AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

1 l

láhev

pouze

119,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

12,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

22,90

VŽDY VNĚDY- 4%Y LEVNĚ4%

pouze

17,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

pouze

11,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

23,90

- 35%
36,90

pouze

209,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

24,90

- 55%
55,90

109,90

- 21%
139,90

AKCE 

AKCE 
AKCE 

AKCE AKCE 

AKCE 

OD STŘEDY 31. 1.

HANÁCKÁ
Vodka
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

MATTONI
Minerální voda
přírodní
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,94)

BOŽKOV
Likér
15%-19%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

PODĚBRADKA
PROLINIE
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

VINEA
Nealkoholický 
hroznový nápoj
bílá/červená

1,5 l PET láhev
(=1 l 15,94)

HELLO
Džus/Nektar
40–100%

vybrané druhy

1 l Tetra Pak

KOFOLA
Limonáda
Original

1,5 l PET láhev
(=1 l 15,27)

MAGNESIA RED
Minerální voda 
ochucená sycená
brusinka

1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

BOŽKOV
Tradiční
35%

1 l láhev

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

DOMOVINA

S22-CZ-KW05-LFT-22_DOMOVINA_8-1250-12

22



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Samantina první volba

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

bílé víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

99,90

- 33%
149,90

pouze

119,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

139,90

- 30%
199,90

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

79,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

64,90

- 35%
99,90

89,90

- 25%
119,90

AKCE 

AKCE 

129,90

- 23%
169,90

GENUS REGIS
Rulandské šedé,
Tramín červený
výběr z hroznů

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

TERRASECCO
Pinot-
Chardonnay
perlivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

TEMPLÁŘSKÉ 
SKLEPY
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

VINIUM
Frizzante
Chardonnay

perlivé víno

0,75 l láhev
(=1 l 86,54)

LUDWIG
Family
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

VÍNO Z KOBYLÍ
různé druhy

3 l Bag in Box
(=1 l 66,64)

VINAŘSTVÍ 
BŘECLAV
přívlastková vína

různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

ANNOVINO
VALTICKÉ 
PODZEMÍ
Rulandské bílé, 
Chardonnay
moravské zemské 

víno

Lednicko-valtický 

areál

0,75 l láhev
(=1 l 119,87)

3 l

Bag in Box

S23-CZ-KW05-LFT-23_DOMOVINA_9-1250-12

23



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Dobr ilina 
    první volba    první volba    první volba

2 l

láhev

10,90

- 31%
15,90

17,90

- 30%
25,90

pouze

11,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

13,90

- 26%
18,90

pouze

14,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

19,90

- 28%
27,90

pouze

16,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

11,90

- 33%
17,90

14,90

- 31%
21,90

pouze

39,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%

11,90

- 29%
16,90

AKCE 

AKCE 

AKCE AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

OD STŘEDY 31. 1.

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL/
BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

ZLATOPRAMEN 
11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 29,80)

PRIMÁTOR 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

OSTRAVAR
MUSTANG
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

BRANÍK 11
Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev
(=1 l 19,95)

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 23,80)

STAROPRAMEN
SMÍCHOV
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

GAMBRINUS
PATRON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

ZUBR
GRAND 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

(=1 l 29,80)

(=1 l 23,80)

MASOPUSTNÍ
SPECIÁL
Pivo
13°

3x0,5 l 
vratná láhev
(=1 l 46,60)

DOMOVINA

S24-CZ-KW05-LFT-24_DOMOVINA_10-1250-12

24



kaufland.cz/regiony

Více 
o regiona

lních 

produktec
h

Prostějov

Mariánské 
lázně Kostelec nad 

Černými lesy

Lovosice

Poděbrady

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Radonice

Police 
nad Metují 

Radonice

12,90

- 23%
16,90

19,90

- 37%
32,-

12,90

- 41%
21,90

19,90

- 31%
28,90

49,90

- 42%
86,90

159,90

- 23%
209,90

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

BONECO
Hořčice
různé druhy

260 g-275 g

PROSTĚJOVSKÁ 
ŠVESTKA/
HRUŠKA
Lihovina
37,5%

0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

OPAVIA BEBE 
DOBRÉ RÁNO
Cereální sušenky
různé druhy

400 g
(=100 g 12,48)

OPAVIA
Kolonáda
Lázeňské trojhránky
různé druhy

50 g
(=100 g 25,80)

MILKO ŽERVÉ
Termizovaný sýr
různé druhy

80 g
(=100 g 16,13)

PEJSKAR
Poličák
trvanlivý salám
100 g

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Radonický Pivní 
sýr
přírodní měkký,

plnotučný

110 g
(=100 g 27,19)

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

S25-CZ-KW05-LFT-25_REGIO-1250-12

25



- 24%
291,90

VŽDY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

35,90

- 5%
37,90

49,90

- 26%
67,90

47,90

- 29%
67,90

72,90

- 31%
106,90

39,90

- 16%
47,90

44,90

- 28%
62,90

29,90

- 23%
38,90

49,90

- 28%
69,90

44,90

- 22%
57,90

99,90

AKCE 

pouze

42,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

26,90

- 40%
44,90

OD STŘEDY 31. 1.

Tavený 
plátkový sýr
různé druhy

200 g
(=100 g 17,95)

VINICA
Halušky
bramborové/

se špenátem

1 kg

Marinované 
sleďové filety
různé druhy

300 g
(=100 g 14,97)

Závin
jablečný/tvarohový

600 g
(=1 kg 83,17)

Maliny
250 g
(=100 g 19,96)

SÝR A KŘUP
Tavený sýr 
a tyčinky
křupavé

140 g
(=100 g 34,22)

GRAN REGALE
Tvrdý sýr
12 měsíců

180 g
(=100 g 40,50)

Mozzarella
strouhaná

200 g

MAASDAMER/
TILSITER
Plátkový sýr
150 g

(=100 g 19,95)

(=100 g 19,94)

Kachna 
s droby
mražená
Země původu: 

Maďarsko

cena za 1 kg

Filé z Aljašky
Mořská štika
300 g
(=100 g 14,30)

KIMBEX
Makrela
kuchaná

(Scomber scombrus)

1200 g
(=1 kg 116,59)

MEGGLE
Smetana 
ke šlehání
trvanlivá

tuk 30 %

250 ml
(=100 ml 10,76)

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

MRAŽENÉ POTRAVINY

BEZ

LAKTîZY

S26-CZ-KW05-LFT-26_SAMO-1250-12

26



AKCE AK0%AKCE

VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

PĚKNÝ-UNIMEX S.R.O.

Vyberte si ze široké řady výrobků značky 

Avokádo a Kucharek. Jednodruhové 

koření, kořenící směsi, marinády, hořčice, 

křeny, nakládaná zelenina, sypká a tekutá 

ochucovadla a bujóny od dlouholetého 

dodavatele chutí a vůní.

KUCHAREK 
HOVĚZÍ BUJÓN 

Pomocník pro 

snadnou přípravu 

polévky či omáčky 

a ještě lepší chuť.

AVOKÁDO 
PAPRIKA 

SLADKÁ MLETÁ 

Pro tu správnou 

chuť a vůní každého 

guláše či kuřete 

na paprice.

SLADKÁ MLETÁ 

chuť a vůní každého 

pouze

15,90

AKCEAK- AKCE0%

38,90

- 40%
64,90

39,90

- 24%
52,90

15,90

- 15%
18,90

29,90

- 30%
42,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 21%
37,90

31,90

- 50%
64,90

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

26,90

- 29%
37,90

16,90

- 52%
35,90

pouze

9,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%AKCE 

AKCE 
KUCHAREK
Bujón
různé druhy

120 g
(=100 g 13,25)

NINGSHAI
Konzerva 
s vepřovým 
masem
400 g
(=1 kg 79,75)

KNORR
Nudlová 
polévka
rajská

65 g
(=100 g 26,00)

NISSIN
Instantní 
nudle
5 Spices Beef/

Hot Chilli Spice

64 g/66 g

ARAX
Pohanka 
hnědá
XXL

700 g
(=100 g 5,70)

(=100 g 46,72)

(=100 g 33,83)

MÁNYA
Dlouhozrnná 
rýže
varné sáčky

8x100 g
(=1 kg 49,88)

Sladidlo
1200 tablet

72 g
(=100 g 41,53)

LECKEREN
Rozinky
Sultánky

200 g
(=100 g 7,95)

SUN&SEA
Tuňák
různé druhy

XXL balení

4x80 g

ARAX
Čočka
Beluga

300 g

(=100 g 24,97)

(=100 g 8,97)

AVOKÁDO
Koření
jednodruhové

různé druhy

5 g-30 g

GIANA
Tresčí játra
s uzenou příchutí/

ve vlastním oleji

115 g

TRVANLIVÉ POTRAVINY

S27-CZ-KW05-LFT-27_TRV-1550-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 10%
49,90

11,90

- 14%
13,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 35%
76,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 20%
62,90

pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

- 18%
10,90

229,90

- 43%
408,90

OD STŘEDY 31. 1.

LIPTON
Černý čaj
Yellow Label/Earl 

Grey

100x2 g/92x1,5 g

JACOBS
Instantní káva
2v1/Café Latte

125 g/140 g

NESTLÉ
Cereálie
Cini Minis

skořicové

250 g
(=1 kg 219,60)

VITALCO
Plátky
různé druhy

60 g/75 g

EILLES
Zrnková 
káva
Espresso/Caffé 

Crema

1 kg

PECUD
Miky
jemné pečivo

s meruňkovou 

náplní/

s příchutí 

vaječného likéru

70 g
(=100 g 17,00)

Brioche
400 g
(=100 g 12,48)

PICKWICK
Zdravotní 
čaj
Průdušky

10x2,2 g
(=100 g 122,28)

TEEKANNE
BIO Bylinný/
Zelený čaj
různé druhy

35 g-45 g

L‘OR
Kávové kapsle
různé druhy

10 ks

52 g

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
500 g

(=100 g 153,66)

(=100 g 27,98)

SNÍDANĚ

125 g/140 g

1 kg

balení

S28-CZ-KW05-LFT-28_SNIDANE-1250-12

28



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 13%
28,90

13,90

- 26%
18,90

79,90

- 31%
115,90

6,90

- 18%
8,50

49,90

- 26%
67,90

39,90

- 28%
55,90

9,90

- 26%
13,50

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 50%
60,90

SEDITA
KÁVENKY/
VESNA/
KAKAOVÉ 
ŘEZY
Oplatka
různé druhy

50 g
(=100 g 21,80)

LINDT 
LINDOR
Čokoláda
hořká 60%

100 g

CINEMA 
TIME
Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

90 g
(=100 g 11,00)

TATRANKY
Oplatky
lískooříškové/

mléčné

33 g
(=100 g 20,91)

Mandle
pražené, 

solené

100 g

Čokoládové 
tyčinky
různé druhy

50 g/51 g
(=100 g 27,80)

FIGARO 
TATIANA
Bonboniéra
originál

172 g
(=100 g 46,46)

Indiánky v čokoládě
300 g

MILKA
Čokoládová 
tyčinka
Oreo

37 g

(=100 g 16,64)

(=100 g 26,76)

MERCI
Čokoláda
různé druhy

100 g/112 g
(=100 g 29,90)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S29-CZ-KW05-LFT-29_SLA_SLAN-1550-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 31. 1.

Ještě více
SLEV

najdete v oddělení 
s vínem

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

Max. 5 kusů 

na osobu/den

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

319,90

- 36%
499,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

239,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

329,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

239,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

289,90

- 30%
419,90

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

JIM BEAM
Whiskey
Bourbon/Honey

40%/32,5%

0,7 l láhev
(=1 l 457,00)

CAPTAIN 
MORGAN
Lihovina
25%-40%

různé druhy

0,7 l láhev
(=1 l 471,29)

GRANT‘S
Scotch Whisky
40%

0,7 l láhev
(=1 l 342,72)

ZAFIRO
Gin
37,5%

jahoda

Max. 5 kusů 

na osobu/den

0,7 l láhev
(=1 l 414,15)

PROFESSORADO
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

MARTINI
Vermouth
14,9%-18%

Bianco/Fiero/

Extra Dry

1 l láhev

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

S30-CZ-KW05-LFT-30_ALKO-1250-12

30



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

NÁPOJE

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

22,90

- 45%
41,90

13,90

- 30%
19,90

27,90

- 28%
38,90

RAUCH
Citrónová/
Limetková 
šťáva
100%

0,25 l láhev
(=1 l 111,60)

SCHWEPPES/
DR. PEPPER
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 19,94)

NESTEA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 15,27)

JUPÍK AQUA
Nápoj 
s ovocnou 
příchutí
různé druhy

0,5 l PET láhev
(=1 l 27,80)

18,90

- 24%
24,90

FRISCO
Cider
různé druhy

0,33 l láhev
(=1 l 57,28)

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

EXCELSIOR
Přírodní 
minerální 
voda
1,5 l PET láhev
(=1 l 9,27)

17,90

- 25%
23,90

(=1 l 54,25)

NÁPOJE

34,90

- 16%
41,90

COCA-COLA/
FANTA/SPRITE
Limonáda
1,5 l PET láhev
(=1 l 23,27)

ROYAL 
CROWN/
TARGA 
FLORIO
Cola/
Limonáda
různé druhy

0,33 l plech

RAUCH 
CULINARY

100% citrónová 
a limetová šťáva. 
Skvělá na vaření, 
pečení i míchané 

drinky.

RAUCH FRUCHTSÄFTE

Přední výrobce 
ovocných šťáv v Evropě. 

OVOCE, RODINA 
A PŘÍRODA 

již od roku 1919.

S31-CZ-KW05-LFT-31_NAPOJE-1550-12

31



NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

AKCE AKCEAK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AK0%AKCEAKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouze

98,90

AK- AKCE0%

pouze

49,90

AKCEAK- AKCE0%

pouze

268,90

AKCEAK- AKCE0%
pouze

108,90

AKCEAK- AKCE0%
pouze

198,90

AKCEAK- AKCE0%

pouze

118,90

AKCEAK- AKCE0%
pouze

128,90

AKCEAK- AKCE0%

pouze

178,90

AKCEAK- AKCE0% LEVNĚJŠÍ 

LEVNĚJŠÍ 

LEVNĚJŠÍ 
LEVNĚJŠÍ 

LEVNĚJŠÍ 

LEVNĚJŠÍ LEVNĚJŠÍ LEVNĚJŠÍ 

OD STŘEDY 31. 1.

NIVEA
Lak na vlasy/
Tužidlo
různé druhy

150 ml/250 ml

NIVEA
Micelární voda
různé druhy

400 ml
(=100 ml 32,23)

HEAD
&SHOULDERS
Šampon
různé druhy

540 ml
(=100 ml 36,84)

ASTRID
Pleťový krém
různé druhy

50 ml
(=100 ml 357,80)

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

1 balení

SIGNAL
Zubní 
kartáček
Essential 

duopack

2 ks/bal

OLD SPICE
Voda po holení
White Water/

Captain

100 ml

ELMEX/MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

KOSMETIKA

S32-CZ-KW05-LFT-32_KOSMETIKA-1250-12

32



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

34,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze

AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 34%

25,90

pouze

AKCE 

79,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 16%

119,90

129,90

- 13%

149,90

19,90

- 53%

42,90

49,90

- 16%

59,90

29,90

- 40%

49,90

OLD SPICE

Tuhý deostick
různé druhy

50 ml

(=100 ml 139,80)

COREGA

Fixační krém
různé druhy

40 g

(=100 g 199,75)

PROMISE

Zubní pasta
150 g

(=100 g 13,27)

NEUTROGENA

Tělové mléko
Intenzivní/

hydratační

400 ml

(=100 ml 32,48)

NATURELLA

Dámské vložky
Normal/Maxi

16 kusů/20 kusů

RIA

Slipové vložky
Normal/Air

50 kusů

FA

Sprchový gel
různé druhy

400 ml

(=100 ml 14,98)

PALMOLIVE

Tuhé mýdlo
různé druhy

90 g

(=100 g 18,78)

TENTO

Toaletní papír
Blue decor/

Pink decor

3vrstvý

16 rolí

(=1 role 6,25)

ADIDAS

Sprchový gel
různé druhy

250 ml

(=100 ml 19,96)

HARMONY

Papírové kapesníky
Gentlemen‘s/Ladies

10x10, 3vrstvé

1 balení

16 rol’

v balení

S33-CZ-KW05-LFT-33_DROGERIE-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

329,90

- 17%
399,90

69,90

- 36%
109,90pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

- 46%
129,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

219,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 50%
89,90

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OD STŘEDY 31. 1.

SOMAT
Tablety do myčky/
Odmašťovač
různé druhy

48 kusů-85 kusů/
2x630 ml

KOLORADO
WC závěs
Aqua splash

3x45 g
(=1 kus 23,30)

BONUX
Prací gel/prášek
různé druhy

3,57 l=65 pracích dávek/
4,5 kg=60 pracích dávek

PERSIL
Prací gel/prášek/
kapsle
různé druhy

3,24 l=72 pracích dávek/
42 kusů=42 pracích dávek/
3,96 kg=66 pracích dávek/
52 kusů=52 pracích dávek

GLADE
Osvěžovač 
vzduchu
různé druhy

300 ml
(=100 ml 16,64)

BREF
Brilliant 
Gel
Alpine lake/

Spring rain

3x42 g
(=1 kus 33,30)

BREF
WC čistič
proti vodnímu 

kameni

700 ml
(=1 l 66,54)

TWISTER
Aviváž
různé druhy

2 l=70 pracích dávek
(=1 dávka 0,72)

CLIN
Čistič oken
různé druhy

500 ml/750 ml
(=1 l 89,80)

MR. MUSCLE**
Čistič koupelny
mandarinka

500 ml
(=100 ml 13,98)

DROGERIE

S34-CZ-KW05-LFT-34_DROGERIE-1550-12

34



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

289,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 48%
57,90

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

27,90

- 36%
43,90

44,90

- 33%
67,90

399,90

- 19%
498,90

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

PAMPERS

Dětské pleny 

Premium
různé druhy

34 kusů-50 kusů

SUNAR

Bio masozeleninový 

příkrm
krůtí/telecí

190 g

(=100 g 23,64)

NUTRILON

Mléčná výživa
různé druhy

800 g/1000 g

FROLIC

Pochoutka 

pro psy
různé druhy

105 g-175 g

LINTEO

Dětské 

vlhčené ubrousky
s měsíčkem lékařským

72 kusů

DREAMIES

Pochoutka 

pro kočky
různé druhy

60 g

(=100 g 46,50)

WHISKAS/

PEDIGREE

Kapsičky
různé druhy

12x85 g/12x100 g

PRO ZVÍŘATA

PRO DĚTI

12x85 g/12x100 g

v balení

S35-CZ-KW05-LFT-35_DET_ZVIR-1550-12

35



OD STŘEDY 31. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada úhelníků
s vodováhou
různé druhy

cena za 1 sadu

Sada organizérů
plastová

stohovatelná

rozměry: 

36,5 x 29,5 x 12,4 cm

pro přehledné 

skladování malých dílů

cena za 1 sadu

Gelové 
chrániče kolen
vhodné pro pokládání 

podlahových krytin

i pro práci na zahradě

integrovaný gelový 

polštářek

suchý zip

univerzální velikost

cena za 1 pár

Pomůcka 
na řezání úhlů
ocelová

vhodná pro použití 

při řezání s kotoučovou pilou

praktická stupnice v mm 

a stupních

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ruční/ Oblouková/ 
Čepovací pila
protiskluzová rukojeť

včetně 

ochranné lišty

různé druhy

cena za 1 kus

Sada 
brusných papírů 
PBSZ 10 A1
rozměry: 

75 x 553 mm

vhodné 

na broušení 

dřeva

pro všechny 

běžné 

pásové brusky

cena za 1 sadu

537
kusů

151
kusů

165
kusů

10
kusů

3
kusy

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada úhelníků
různé druhy 

cena za 1 sadu

8
kusů

8
kusů

12
kusů

12
kusů

16
kusů

10
kusů

8
kusů

8
kusů

12
kusů

2
kusy

2
kusy

Sada 
háčků a oček/ 
podložek/ matek
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně stolní svorky pro upnutí

8
kusů

S36-CZ-KW05-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vodováha
5 stupňů měření:  22,5°, 45°, 67,5°, 90°, 180°

6 značkovacích otvorů

pravítko

cena za 1 kus

Sada vodováh
pro měření úhlů 45°, 90° a 180°

možnost použití vodorovně i svisle

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada válečků
různé druhy

cena za 1 sadu

Příslušenství 

na malovaní
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Malířská pistole 

PFS 450 B1
3 nastavitelné typy postřiku:

vertikální, horizontální, kruhový

4 vyměnitelné trysky

objem nádoby: 1,2 l

příkon: 450 W

cena za 1 balení

Lak ve spreji
objem: 400 ml

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

7
kusů

7
kusů

7
kusů

1
  kus

1
  kus

3
kusy

3
kusy

7
kusů

2
kusy

✓ rozměry: 12,5 x 4 m

✓ objem: 1 l

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

3 nastavitelné typy postřiku:

✓ vhodné pro všechny

nástěnné a fasádní barvy

✓ vhodné pro lazury 

a prostředky 

na ochranu dřeva

✓ vhodné pro vodou 

ředitelné barvy

229,90

AKCE 

pouze

199,90

pouze

S37-CZ-KW05-LFT-37_NF2-1250-12

37



OD STŘEDY 31. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 31. 1.

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Sada ráčnových šroubováků/ 

nástrčných hlavic a klíčů/ 

na opravu smartphonu
v praktickém úložném boxu

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kapovací a pokosová pila 

PKS 1500 C4
laser pro přesné řezání dřeva a plastu

otáčky naprázdno: 4 900/ min

nastavení sklonu: 0° až 45°

nastavení pokosu: -45° až +45°

příkon: 1 500 W

cena za 1 balení

Multifunkční 

nástrčný klíč 

s ráčnou
točivý moment: 

150 Nm

cena za 1 kus

- 33%

189,90

284,90

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada zástrčných 

klíčů/ zástrčných 

klíčů TX
různé druhy

cena za 1 sadu

41
kusů

27
kusů

32
kusů

✓ včetně příslušenství

49,90

- 16%
59,90

Sada precizních 

šroubováků
cena za 1 sadu

89,90

- 24%
118,90

Sada 

precizních nožíků/

nástrčných klíčů
různé druhy

cena za 1 sadu

11
kusů

6
kusů

23
kusů

9
kusů

S38-CZ-KW05-LFT-38_NF3-1250-12

38



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Pracovní kalhoty
materiál: 

polyester, bavlna

velikosti: 48 - 58

různé barvy a druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Regál
s 5 policemi

rozměry: 

40 x 90 x 180 cm

cena za 1 kusAKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Bezpečnostní 
obuv S1P
materiál: kůže, textil, EVA

podešev: polyuretan

ocelová špička

velikosti: 41 - 46

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

✓ sestavitelný na výšku 

nebo na šířku

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pracovní ponožky
materiál: polyester, 

bavlna, elastan 

(LYCRA®)/ bavlna, 

polyester, polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 

39/42 - 43/46

různé barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

s laclem

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

bez laclu

✓ s reflexními prvky

✓ odpuzuje vodu 

a nečistoty

✓ odpuzuje vodu 

a nečistoty

✓ s praktickými kapsami 

na nářadí

2
páry

MAX.

160
KG

✓ nosnost každé police 

(při rovnoměrném 

rozmístění zátěže)

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Prošívaná vesta
materiál: polyester

velikosti: 

48/50 - 56/58

různé barvy

cena za 1 kus

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Pracovní džíny
materiál: bavlna, elastan 

(LYCRA®)

velikosti: 48 - 58

různé barvy

cena za 1 kus

499,90

AKCE 
pouze

399,90

pouze

S39-CZ-KW05-LFT-39_NF4-1250-12

39



100 kg

100 kg

100 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 31. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

1899,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Hliníkový žebřík
3x 7 příček

pracovní výška: max. 4,23 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Stupátko
plastové

rozměry: 55 x 48 x 40 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada malířských 
pásek/ Kobercová/
Textilní/ Hliníková 
páska
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

3
kusy

max.
150 kg

max.
150 kg

Stupátko
plastové

rozměry: 55 x 48 x 40 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Schůdky
3stupňové

ocelové

rozměry: 

41 x 66 x 107,5 cm

cena za 1 kus

Úložný box
plastový

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 35 x 43 x 23 cm

objem: 26 l

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

rozměry: 27 x 34 x 21 cm

objem: 14,5 l

max.
150 kg

✓ skládací

S NÁMI TO
ZVLÁDNETE I VY!

S40-CZ-KW05-LFT-40_NF5-1250-12

40



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Univerzální 

barva
vodouředitelná

na kov, dřevo, 

zdivo, keramiku, 

sádrokarton

hmotnost: 700 g

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tmel 

akrylátový 

Uniflex
pastovitý tmel 

na drobné 

opravy zdi 

před malováním

vhodné na zeď, 

omítku, 

sádrokarton 

a dřevo

snadno 

brousitelný

hmotnost: 400 g

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Perfect Sanitary

Rychleschnoucí 

silikon 
voděodolný

vhodný na utěsňování 

spár sprchových 

koutů, umyvadel, 

kuchyní

objem: 280 ml

cena za 1 kus

Sada víceúčelových stolů
materiál: deska stolu z MDF, hliníkový rám

rozměry plochy stolu: 100 x 60 cm

výškově nastavitelné: 75 - 90 cm

cena za 1 sadu

59,90

- 33%

89,90

Deco Acryl

Praskliny, 

stěny a stropy
pružný tmel

vhodný na utěsňování 

spár a prasklin 

ve stěnách,

u oken a dveří

objem: 280 ml

cena za 1 kus

39,90

- 20%

49,90

Super Bond
univerzální vteřinové 

lepidlo

nevysychá v tubě

hmotnost: 3 g

cena za 1 kus

39,90

- 33%

59,90

Super bond gel
univerzální vteřinové lepidlo

vhodné pro lepení porcelánu, 

keramiky, plastů, gumy, kůže, 

dřeva a kovů

hmotnost: 2 g

cena za 1 kus

69,90

AKCE 

pouze

59,90

pouze

3
kusy

Malíř plus
disperzní bílý 

malířský nátěr

velmi dobrá kryvost a bělost

lehce tónovatelný

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

hmotnost: 6,5 + 1 kg

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

hmotnost: 15 + 3 kg

59,90

- 31%

86,90

Chemoprén 

Transparent/ 

Univerzál/ 

Obuv/ Extrém
objem: 50 ml

různé druhy

cena za 1 kus

MAX.

30
KG

✓ nosnost každého stolu

S41-CZ-KW05-LFT-41_NF6-1250-12

41



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 5. 2. DO NEDĚLE 11. 2.

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tlakoměr na paži
měření krevního tlaku

pro obvod paže: 23 - 33 cm

2 uživatelské paměti pro 120 měřených hodnot

cena za 1 kus

Naslouchátko JH-906
zesílení: max. 50 dB

3 nástavce pro přizpůsobení 

zvukovodu

cena za 1 kus

Masážní přístoj 

na nohy FS A80
bublinková a vibrační masáž

funkce regulace teploty vody

včetně masážního nástavce

příkon: 60 W

cena za 1 kus

Tlakoměr 

na zápěstí
pro obvod zápěstí: 

13,5 - 21,5 cm

2 uživatelské paměti 

pro 60 měřených hodnot

zobrazení nepravidelného srdečního tepu

cena za 1 kus

Vyhřívaná bota FW-50E
6 teplotních úrovní

6 nastavení časovače

ochrana proti přehřátí

vhodná pro velikost nohou 

až do 46

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Dioptrické brýle
dioptrie: 

+1,5, +2,0, +2,5, +3,0

různé barvy

cena za 1 kus

Inhalátor IN 500
pro podpůrnou léčbu onemocnění 

horních a dolních dýchacích cest

inhalace maskou nebo náústkem

příkon: 60 W

cena za 1 balení

Vyhřívaná 

podložka 

na postel HU-50E
3 teplotní úrovně

rozměry: 150 x 80 cm

automatické vypnutí 

po 180 minutách

ochrana proti přehřátí

příkon: 60 W

cena za 1 kus

- 37%
doporučená cena

229,90
369,-

- 54%
doporučená cena

449,90
979,-

- 60%
doporučená cena

299,90
759,-

- 47%
doporučená cena

599,90
1149,-

Infračervená 

lampa SIL 06
napomáhá při léčbě 

nachlazení, svalových

bolestí, zánětů 

a dalších onemocnění

příkon: 100 W

cena za 1 kus

- 61%
doporučená cena

349,90
899,-

- 67%
doporučená cena

549,90
1699,-

Vyhřívaný polštář HP-50E
3 teplotní úrovně

automatické vypnutí po 90 minutách

ochrana proti přehřátí

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Vyhřívaná bota FW-50E

- 41%
doporučená cena

499,90
859,-

Inhalátor IN 500
- 67%

ochrana proti přehřátí

příkon: 100 W

cena za 1 kus

Masážní přístoj 

příkon: 100 W

cena za 1 kus

✓ LED světla v rámech

- 41%
doporučená cena

499,90
859,-

449,90

-47%
- 45%

doporučená cena

399,90
739,-

S42-CZ-KW05-LFT-42_NF7-1250-12

42



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Bandáž
různé druhy a velikosti

cena za 1 kus

Formující 

kalhotky
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: M - XL

různé barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

na záda

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

na koleno

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

na zápěstí

Podprsenka
materiál: polyamid, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 85C - 95D

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

Ponožky
materiál: bavlna, 

polyamid, elastan

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Boxerky/ Tílko
materiál: bavlna/

bavlna, viskóza

velikosti: M - XL

různé barvy

cena za 1 balení

Slevy uplatníte u 14 různých partnerů 

jako KFC, Pilulka, Marionnaud, Astratex, 

Levné knihy, Bageterie Boulevard, 

Fokus Optik a dalších.

Slevy najdete 

v aplikaci. 

V APLIKACI 
KAUFLAND!

ZÍSKEJTE SLEVY 
U NAŠICH PARTNERŮ

Stahujte zde!

2
kusy

2
kusy

5
párů

2
kusy

S43-CZ-KW05-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 5. 2. DO NEDĚLE 11. 2.

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Deka
materiál: 

polyester

rozměry: 

150 x 200 cm

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Domácí obuv
materiál: textil

podešev: TPR

velikosti: 37 - 45

různé barvy a dezény

cena za 1 pár

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ložní povlečení
materiál: 

bavlna, polyester

1x povlak na přikrývku, 

rozměry: 140 x 200 cm, 

1x povlak na polštář,

rozměry: 70 x 90 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Povlak na polštář
materiál: 

bavlna, polyester

rozměry: 50 x 60 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Polštář/ 
Přikrývka
materiál: 

polyester

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

    
Hodinky
různé druhy

cena za 1 kus

199,90

AKCE 
pouze

149,90

pouze

99,90

- 41%
169,90

Čajové svíčky
doba hoření: 

4 hodiny

průměr svíčky: 

4 cm

cena za 1 balení

100
kusů

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

   
Termo ponožky
materiál: bio bavlna, polyamid,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 35/38 - 43/46

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

2
páry

Prostěradlo
materiál: 

polyester, bavlna

různé barvy

cena za 1 kus

99,90

AKCE 

od
rozměry: 

90 - 100 x 200 cm 99,90

140 - 160 x 200 cm 149,90 

180 - 200 x 200 cm 199,90

2
kusy

materiál: bio bavlna, polyamid,

✓ rozměry: 70 x 90 cm

✓ rozměry: 140 x 200 cm

S44-CZ-KW05-LFT-44_NF9-1250-12

44



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pyžamo
materiál: 

bio bavlna

velikosti: 

98/104 - 122/128

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

169,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pyžamo
materiál: bio bavlna/

bio bavlna,

elastan (LYCRA®)/ 

bio bavlna, viskóza

velikosti: 

134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

200 Kč =

VĚRNOSTNÍ AKCE

Sbírejte body za své nákupy 

a získejte slevu až 60 % na produkty 

Tefal.  Akce platí od 29. 11. 2023 do 

6. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.

60%

Kuchyňských pomocníků

až
za věrnost

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-50 %
Ušetříte 2000,-

1999,-

3999,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

799,-

1699,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-50 %
Ušetříte 1250,-

1249,-

2499,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-51 %
Ušetříte 1400,-

1299,-

2699,-

Doporučená 
prodejní cena

Kontaktní gril
Tefal OPTIGRILL

GC7P0810

Rychlovarná konvice 
Tefal COPPERTINTO

KI280G10

Sendvičovač 

Snack Time Tefal 
COPPERTINTO

SW341G10

VĚRNOSTNÍ AKCE

Kuchyňských pomocníků
Kuchyňských pomocníků

-51 -51 %
Doporučená 

Horkovzdušná 
fritéza Tefal EASY 
FRY ESSENTIAL

EY130815

Poslední šance

na uplatnění
bodů!

     

Pyžamo
materiál: bavlna/ bavlna, viskóza/ 

viskóza (LENZING™ ECOVERO™), 

elastan (LYCRA®) 

velikosti: S - XL

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

✓ potisk ve tmě svítí

S45-CZ-KW05-LFT-45_NF10-1250-12

45



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 5. 2. DO NEDĚLE 11. 2.

79,90

- 20%
99,90

149,90

- 11%
169,90

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Konvektor SCF 2003
plynule nastavitelný termostat

3 výkonnostní stupně

(750 / 1 250 / 2 000 W)

ochrana proti přehřátí

cena za 1 kus

69,90

- 12%
79,90

Tekutý podpalovač
bez zápachu

vhodný také pro grily

objem: 1 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ekologický 
podpalovač 
svitky
s parafínem

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Teplovzdušný 
ventilátor 
SFH 7017WH
plynule nastavitelný 

termostat

2 výkonnostní stupně 

(1 200 / 2 000 W)

s funkcí studeného 

vzduchu

ochrana proti přehřátí

cena za 1 kus

Uhelné brikety
hmotnost: 10 kg

cena za 1 balení

Ekologické dřevěné 
brikety RUF
měkké jehličnaté dřevo

hmotnost: 10 kg

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zapalovač
plnitelný

s větruodolným plamenem

délka: 28 cm

cena za 1 kus

Univerzální koš
plastový

objem: 30 l

rozměry: 52 x 40 x 38 cm

cena za 1 kus

Dřevěná stolička
materiál: přírodní borovice

rozměry: 39 x 20 x 20 cm

cena za 1 kus

59,90

- 14%
69,90

Čistič krbových skel
objem: 500 ml

cena za 1 kus

Čisticí poleno
vhodné k odstranění 

sazí z komínů 

a kouřovodů

cena za 1 kus

12
kusů

100
kusů

ZIMA

V TEPLE
DOMOVA.

MAX.

20
KG

S46-CZ-KW05-LFT-46_NF11-1250-12

46



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený

víkend

Kaufl and Card 
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

+ Aktivovat za 10 bodů

MARGARÍNY

-25 %

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90
- 41%

76,90

39,90
-48%

9,90
- 47%

18,90

8,90
-52%

109,90
- 37%

174,90

99,90
-42%

28,90
- 35%

44,90

26,90
-40%

10,90
- 5%

11,50

9,50
-17%

39,90
- 31%

57,90

29,90
-48%

12,90
- 13%

14,90

11,90
-20%

MÁME
TATO
OCENĚNÍ

OD 2. 2. DO 4. 2.

3BIT/FIGARO
Čokoládová 
tyčinka
originál/nugát

46 g/32 g

Hrozny bílé 
- bezsemenné
dovoz JAR/Namibie

I. jakost

500 g balení

LINTEO
Papírové 
kapesníky
3vrstvé

90 kusů

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí párky
1 kg

EMCO
Ovesná kaše
jahoda se smetanou/

jahoda

3x55 g/5x55 g
CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

KUNÍN
Pohár
mléčný dezert s želé

různé druhy

150 g
(*=100 g KC: 5,94/A: 6,60)

(*=1 kg KC: 79,80/

A: 89,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Zakysaná 
smetana
tuk 16 %

200 g
(*=100 g KC: 5,95/A: 6,45 )

-20%

16,90
- 37%

26,90

13,90
-48%

OLMA
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,5 %/9 %

250 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 5,56/A: 6,76)

1 kg
balení

S47-CZ-KW05-LFT-47_RS-2000-12

47



PoÚt- týdne
start

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

39,9039,90

-31%

57,90

9,909,90

-31%

14,50

24,9024,90

-52%

52,90

98,9098,90

-45%

179,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

OD 5. 2. DO 6. 2.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Pomelo
dovoz Čína
I. jakost
1 kus

ZÁRUBOVA
Majonéza/
Tatarka
400 ml
(=100 ml 6,23)

BOHEMIA 
SEKT
Šumivé víno
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 131,87)

Pletenec
s pekanovými 
ořechy
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
84 g
(=100 g 11,79)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 18 kusů
na osobu/den

S48-CZ-KW05-LFT-48_START-7500-12

48



JOGURTOVÉ

MLÉKO

• stačí zalít müsli a ozdobit

  čerstvými lesními plody

• přirozený zdroj vápníku 

  a jogurtových kultur

• uzavíratelný obal

• přirozený zdroj vápníku 

  a jogurtových kultur

• uzavíratelný obal

OCHUTNEJTE 

NAŠI NOVINKU
PRO ZDRAVOU SNÍDANI 

S49-CZ-KW05-LFT-49_ONLINE-1250-12

49



ČERSTVÉ
JAKO ZKAUFLANDU

www.kaufland.cz

S50-CZ-KW05-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

-20 %

+ Aktivovat za 1 bod

CHLAZENÉ 

KREVETY

RŮŽOVÉ

OD STŘEDY 31. 1.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V APLIKACI

OBJEVTE NAŠI
ROZŠÍŘENOU NABÍDKU

CHLAZENÝCH RYB

S51-CZ-KW05-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



MENU 279 KČ
15 HOT WINGS S VELKÝMI HRANOLKY A 2× OMÁČKA

MAXIMUM 
VÝHOD
U NAŠICH 
PARTNERŮ

10% SLEVA
NA CELÝ SORTIMENT V MOBILNÍ APLIKACI 

SLEVY
30 %
NA KOMPLETNÍ  

DIOPTRICKÉ  
BRÝLE

5 %
NAVÍC K AKTUÁLNÍM  
AKCÍM NA SLUNEČNÍ  

BRÝLE

25% SLEVA
PŘI NÁKUPU NAD 500 KČ

VŠECHNY VÝHODY

KAUFLAND CARD  

NAJDETE V NAŠÍ

APLIKACI  

MENU 279 KČ
15 HOT WINGS S VELKÝMI HRANOLKY A 2× OMÁČKA

S52-CZ-KW05-LFT-52_ONLINE-1250-12

52



• více než 250

produktů

• prověřená 

kvalita 

• nízká cena

MĚJ SE RÁDA

PEČUJ
O SEBE

Objevte značku drogerie s produkty
pečujícími o celou rodinu

S53-CZ-KW05-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



Sada precizních 
šroubováků
Sada precizních 

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S54-CZ-KW05-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



S55-CZ-KW05-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



kaufl and.cz/regiony 

S56-CZ-KW05-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

Více než 1500 produktů pouze ve vašem Kaufl andu.

S57-CZ-KW05-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



V rámci projektu #PUKYPOMAHAJI jste nám 
svým hlasováním pomohli vybrat 88 týmů, mezi

 které byly rozděleny hodnotné ceny.

Společně jsme rozdělili 
10 000 000 Kč malým 

hokejistům.

Děkujeme všem, kteří se do projektu zapojili.
S58-CZ-KW05-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



chceme dát lidem 
to nejlepší 

V

KAUFLANDU

I proto jsme už pošesté 

TOP EMPLOYER

kaufland.cz/kariera S59-CZ-KW05-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



Vyberte si z více než 1 800

výhodných výrobků 

ze stálé nabídky

✓  Naše značky K-Classic, Bevola, 

Bruncvík, Crazy Wolf a další.

✓  Chytrý výběr, který se vyplatí.

✓  Najdete na prodejně.

nízká cena, vysoká kvalita

S60-CZ-KW05-LFT-60_ONLINE-1250-12

60


